

DROGOWCY KOPIĄ W MAŁOPOLSCE

Zapewne nie trzeba nikogo przekonywać, że integracja pracowników danej organizacji, jak i szerzej – pracowników danej branży, przynosi wiele korzyści, tworzy nowe więzi, umacnia współpracę. Jedną z form



takiej integracji jest aktywność fizyczna i sportowa rywalizacja. Pracownicy ZDW Olsztyn, obok takich imprez jak rajd rowerowy drogowców czy turniej piłki siatkowej, tym razem wzięli udział w **I Ogólnopolskim Turnieju Halowej Piłki Nożnej Drogowców i Samorządowców im. Grzegorza Stecha**, który odbył się 10-11 marca 2016 r. w podkrakowskich Dobczycach. Jego częścią była również **konferencja i debata pod hasłem „Budowa wizerunku współczesnego drogowca”**. Jednym z celów było również

uczczenie pamięci Grzegorza Stecha, zmarłego w 2013 r. dyrektora ZDW w Krakowie i wiceprezesa PKD.

Turniej odbył się pod honorowym patronatem Konwentu Dyrektorów Zarządów Dróg Wojewódzkich, Ogólnopolskiej Izba Gospodarczej Drogownictwa, Małopolskiego Oddziału Związku Mostowców RP oraz Marszałka Województwa Małopolskiego, natomiast organizatorami byli Stowarzyszenie Polski Kongres Drogowy i Fundacja Grzegorza Stecha „Pomagamy zdolnej młodzieży”. Fundacji przyświeca szczytny cel niesienia wszechstronnej pomocy młodym zdolnym ludziom, którzy chcą się uczyć i rozwijać swoje talenty mimo trudnej sytuacji materialnej i rodzinnej.



W turnieju wystartowało 6 drużyn: ZDW Białystok, ZDW Kraków, ZDW Olsztyn, Energopol Szczecin oraz dwie reprezentujące samorządowców Małopolski: Urząd Gminy Gdów i gospodarzy, którzy wystawili reprezentację samorządowego Zespołu Szkół. W końcowej klasyfikacji najlepszy okazał się ten ostatni, najmłodszy zespół, notując trzy zwycięstwa i dwa remisy. Najlepsze drużyny i zawodnicy otrzymali puchary i statuetki ufundowane przez organizatorów Turnieju.



Celem organizatorów jest, aby Turniej stał się imprezą cykliczną, aby był okazją do spotkania drogowej rodziny, sposobem budowania trwałych więzów wzajemnego szacunku i przyjacielskich relacji w drogowym środowisku.